

**Расчет стоимости работ по установке ворот и ограждения возле дома по адресу: г. Курск
ул. Запольная д.60А в ООО "ЛЮКС КОМФОРТ"**

№ пп	Материалы и монтажные работы	Ед.	К-во	Цена за	Стоимость
1	Калитка входная (иготовление, монтаж, покраска)	шт	1	7 634,00	7 634,00
2	Секции забора д.1,4 м (иготовление, монтаж, покраска)	шт	18	5 670,00	102 060,00
3	Секции забора д.1,5 м (иготовление, монтаж, покраска)	шт	1	6 075,00	6 075,00
4	Секции забора д.2,0 м (иготовление, монтаж, покраска)	шт	1	8 100,00	8 100,00
5	Секции забора д.1,35 м (иготовление, монтаж, покраска)	шт	2	5 476,00	10 952,00
6	Секции забора д.1,7 м (иготовление, монтаж, покраска)	шт	3	6 885,00	20 655,00
7	Секции забора д.1,75м (иготовление, монтаж, покраска)	шт	2	7 087,00	14 174,00
8	Ворота распашные двухстворчатые (иготовление, монтаж, покраска)	к-т	1	29 890,00	29 890,00
9	Комплект автоматики для распашных ворот (Привод - 2шт., фотоэлементы-4шт., лампа сигнальная-1шт, блок управления-1шт, щит электрический-1шт, пульт ДУ-3шт., кабель ПВС-12м., кабель сигнальный-20м.)	к-т	1	45 640,00	45 640,00
10	Кабель электрический ВВГнг 3х2,5	м	100	45,00	4 500,00
11	Материалы для окраски забора	к-т	3	6 570,00	19 710,00
12	Столбы секционные (Изготовление, окраска)	шт	28	840,00	23 520,00
13	Столбы для ворот (Изготовление, окраска)	шт	2	2 015,00	4 030,00
14	Бетон м-150	м3	0,5	3 150,00	1 575,00
15	Монтаж металлоконструкций (Установка столбов)	шт	30	496,33	14 890,00
16	Монтаж автоматики ворот	к-т	1	9 853,00	9 853,00
17	Пусконаладочные работы	к-т	1	6 750,00	6 750,00
Итого: Материалы и монтажные работы					330 008,00
Домофонизация					
1	Вызывная видеопанель Метаком	шт	1	7 874,00	7 874,00
2	Блок коммутации Com NET2	шт	1	2 456,00	2 456,00
3	Блок питания Метаком	шт	1	1 200,00	1 200,00
4	Электромагнитный замок ML 200	шт	1	1 468,00	1 468,00
5	Дверной доводчик	шт	1	1 150,00	1 150,00
6	Кнопка выход	шт	1	170,00	170,00
7	Труба ПНД	м	55	23,00	1 265,00
8	Гофра д 20 уличная	м	4	15,50	62,00
9	Кабель UTP5e	м	295	18,60	5 487,00
10	Монтажный компл-т для домофона (Металлический корпус для домофона,устройство выноса кнопки)	к-т	1	1 810,00	1 810,00
11	Монтажные и пусконаладочные работы	к-т	1	19 350,00	19 350,00
ИТОГО: Домофонизация					42 292,00
Всего:					372 300